Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении решения

постоянной Комиссии

по социально – гуманитарным

вопросам, охране правопорядка

об избрании председателя

постоянной Комиссии

В соответствии со статьей  21 Временного регламента  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

утвердить решение постоянной Комиссии  Совета по социально – гуманитарным  вопросам, охране правопорядка  об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Макушева Николая Александровича– депутата от избирательного округа № 25.

Председатель Совета

 городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов

« 08 »  ноября 2005 г.

№ 19/1з